АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2016 № 342-па
                 п. Усть-Омчуг

Об утверждении Плана ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
на 2016-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 22.01.2016 № 35-па «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы», постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 18.12.2015 № 82-па «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области.
[bookmark: sub_5]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной

2

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 28.06.2016  №  342-па

План ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на период 2016-2020 годы

	№ п/п
	Год проведения ремонта
	Адрес и наименование объекта
	Мощность, км

	1.
	2016
	п. Усть-Омчуг, ул. Мира (от ограждения МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг» до примыкания с
ул. Победы)
	0,425

	308 км автодороги «Палатка-Кулу-Нексикан»-Оротук, «Омчак-Чигичинах-Оротук»
	81

	2.
	2017
	п. Усть-Омчуг, ул. Победы (от примыкания с       ул. Горняцкой до дома № 38)
	0,428

	308 км автодороги «Палатка-Кулу-Нексикан»-Оротук, «Омчак-Чигичинах-Оротук»
	81

	3.
	2018
	п. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая (от примыкания с  ул. Мира до дома № 44а; от примыкания с ул. Победы до примыкания с ул. Школьная)
	0,660

	308 км автодороги «Палатка-Кулу-Нексикан»-Оротук, «Омчак-Чигичинах-Оротук»
	81

	4.
	2019
	п. Усть-Омчуг, ул. Школьная (от примыкания с     ул. Горняцкой до примыкания с ул. Тенькинской)
	0,240

	 п. Усть-Омчуг, ул. Тенькинская (от примыкания с ул. Школьной до примыкания с ул. Победы)
	0,317

	5.
	2020
	п. Усть-Омчуг, ул. Мира (от дома №14                   до дома № 11)
	0,165

	п. Усть-Омчуг, ул. Мира (от дома № 4                     до дома № 11)
	0,163

_______________________________